scientes palam ac libere recognoverunt Quia sibi Nobilibus Mathias olim Valentini Dielet
ex obligatione bonorum Dielety nova olim Nobili Alberto Dielet fratri suo scilicet
decessit per olim Valentinum patrem ipso inserta tres sexagenas Polon. pro solut. id est
ipso getat inscriptionem capiat et de bono condescendit perpetuo. Personaliter revere median.

Sasini

Donatio.

Coram Offo et actis presentibus Casreni Branscen personaliter competentes Nobilis Nicolaus olim Ma-
thia Doronowski de Doron. hinc sanas mente et corpore exans palam puce ac libere
recognovit Quia Nobili Mathia olim Andrea Sasini et ipsius posteris bonorum suorum in
bono Sasini sitorum duos salus incipien a granie Wyszkonzha ad areastenden inter
metas Mathia Doronowski et eiusdem Sasini iacen. cum omni iure suo proprio proprietate ppin-
quitate titulo proprio sumq. prout et omnibus in genere ac singulis in specie utilibus fructi-
bus proventibus cunctisq. commodis eandem modo quomodo puenien. nullis p se et suis
successoribus aut alio quopiam reservatis seu exceptis perpetue et in aenum dedit donat
in scriptis et resignavit sui iam ex nunc in totum realem cum pacca possessione p altem
et utroque duos officia acceptanda dat et admittit. Inscribendo se cum suis posteris eundem
donationum suam et eius successores occasione qm. p. ab omni impedimento iuridico qua-
rumlibet psonarum p omnes personarum tenentibus quibus opus et necesse fuerit tueri et
evincere solusq. tam p se quam p quaslibet submissas personas non iniuriari Sub danis
tribus simpli taxatis Et coram Offo presentibus Casreni Branscen pempta racione
Omnibus contrariis exceptionibus allegacionibus evasionibus motionibus appellacionibus ac earum quibus-
vis psequutionibus et aliis cunctis in Universum iuris remediis se et suos successores
p. subscriben. et abrenunciand. Sub amissione sua suorumq. successorum totius causa.

Lubicze Woywu Oszanski Commutatio

Coram Offo et actis presentibus Casreni Capitane Branscen personaliter competentes Nobilis Dal-
tazar olim Leonardi Oszanski de Koczmiery hinc ab Una Et Nobiles Mathias olim
Petri Woywu atq. Anna filia olim Nicolai Wyszkonzki consors eiusq. ipsa quid Anna
cum Officiarii sui personali assistentibus et consensu p. partibus ab altera sani mente
et corpore exantes palam puce ac libere Verbisq. p. expressis recognoverunt et quitte eorum suo
p. interesse recognovit Quia ipsi mutuum et reciprocam ac inrevocabilem commutationem bo-
norum in Civitate Lubicze inter dando sibi cenam p terra bona pro bonis fecerunt in hunc
modum. In primis Nobilis Daltazar Oszanski Nobili Mathia Woywu et ipsius posteris are-
am suam p se a rebus Stanislaw Doronowski et Stanislaw Alieznanski quibusdam in bonis
p. factis

Ofatis Lubice sitam incipien a Via ad sepe tendem put alia area extendantur inter
 metas eiusd Matthei Woyro ex utraq. parte iacem cum omni et integro iure suo Dno
 proprietate pinguitate titulo Indio sumq. arboribus pratis et ortub ac singulis eiusq area
 Villibus fructibus attinen et ptinen cunctis exinde modo quod puenien nullis p se et suis
 succoribus reseratis dedit donauit inscripsit commatauit et ppetua ac inreuocabili do.
 natione resignauit ppetue ac in auam. Simili etiam Ofatus nro flatthias Woyro su.
 praesent Baltazaro Olszanski et eius succoribus in campo ad pmb Gome in wezgle.
 nro loco dicto decem sulcos incipien a granie Droykowska ad campos longiores tendem
 inter metas Joannis Fallionki et eiusq Olszanski iacem in alio loco eod campo de.
 cem sulcos incipien p tendem et inter metas ut sup iacem. In tertio loco eod campo octo
 sulcos incipien et p tendem ut sup inter metas eiusq recontib et eiusq Olszanski iacem
 cum pratis campis syluis et ortub in genere ac singulis in specie Villibus fructibus can.
 ditiq. commodis ex eiusq bonis modo quorub nunc et ab antiquo puenien nihil p se et
 suis succoribus aut alio quopiam reserando seu excipien cumq. omni pleno et integro
 iure suo Dno proprietate pinguitate titulo Indio pura mera sincera et inreuocabili do.
 natione dedit donauit inscripsit commatauit et inreuocabili resignauit ppetuis tempi.
 ribus Intronemq. realem cum actuali ac pacca possone et unum factum sibi ab utraq. p.
 Minitem Regni Prater et nro ducis quem et quos sibi ad id facilius conduceret poterit
 dant et admittant Submitendo se ac in scriben mutuo et inuicem cum suis potens occa.
 sione q missonem ab omni impedimento iudico quantum psonarum p pinguar et remotar
 Quisq. sexus status et condonib cuiusuis eantium per et ultra omnes psonas Terreb
 toreb quodlibet durante eiusmodi iure commutatorid. opus et necessarium fuerit tueni defen.
 dere euincere liberare intercedere paccare soliq. tam p se quam per quasuis submissas
 et subordinatas personas ab utraq. non iniuriam Sub dantis Tribus simplr absq. compo.
 rali iuramento taxatis et edicendis Et coram Offo pnti Castren Capitano Bransconsi
 in primo Citonib Termino pempta missione et satisfactione Omnibus contris exceptio
 allegon dilatio motion appellatio ac earum quibusuis p sequatio Vera Vel simplici
 infirmitat actione q maior minoritate succoribus tarda extradone mala possone in.
 ordinata scriptione Citonib ac ignorantia passus in contumiam obtenti bello peste fame
 internegro Vaccantys absentia Regis a Regno legatione intra Vel extra Regnum au.
 ra pestifera bellica expeditione iuratoria euasione ad euctores quousis etiam in infantia
 statutos causa rei militaris negotio reipuca incantu hostium in fines Regni inandone

aquarum pontium et aggenum neptione abysq. curatis in Viuentum iuris remedys et
defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos successores
Iti abscribendo et abrenunciando Sub amissione sua suorumq. successorum totius cause.

Lempicki

Quietatio.

Coram Offo et actis presentem Castrum Branscensem p[ro] comp[er]is Nobilib[us] Baltazar olim Ad-
mi hoc de voce Bacie t[er]o sanus mente et corpore ex[em]t[er]o palam ac libere recogit Quia
sibi Nobilib[us] Stanislaus olim Thoma Lempicki de Lempice antiqua t[er]o Sammam Triginta
Sexagenar[um] Polon[orum] debiti sibi p[ro] ip[s]um in Vin residuitatis dotis post sororem concessa coram
actis h[uius] in scripta plenarie et ex integro persoluit ac realiter numeravit ide[o] ip[s]um ob-
sufficientem et plenariam satisfactionem sibi p[ro]p[ri]am petat inseronem capat et annu-
lat perpetuis temporibus Hac sua p[ro]p[ri]a personali recognitione in p[re]missis mediante.

Kamienski

Debitum.

Coram Offo p[ro]nti Castrum Branscensem et actis Offo eiusq[ue] p[ro] comp[er]is Nobilib[us] Alberto
olim Joannib[us] Kamienski sanus mente et corpore ex[em]t[er]o palam p[re]s[ent]e ac libere recogit
Quia Nobilib[us] Alberto olim Stan[is]l[us] Kamienski et in euentu mortis illius h[uius] p[ro]p[ri]etati
Tenetur est[er]e debitas certi Veni et liquidi debiti mutuaq[ue] peccata summam quatuor sexa-
genarum Polon[orum] hinc pro Festo Latuitatis Christi h[uius] p[ro]xim[us] venturo parata pecuni-
a solvere et reali ac effectiue restituere aut circa acta Offo p[ro]nti reponere et reliquere
repositamq[ue] et relictam ab eor[um] Offo rursus ad se non recipere nec modo quous arrestare aut
effo eiubere Sub Vadis summa supra s[er]ua aliam quatuor sexagenar[um] Polon[orum] Pro quo quib[us]
Vadis ac epentiali debito i[us] recognoscum suis posteris ex[em]t[er]o situb Et tunc coram Offo
p[ro]nti p[re]s[ent]e in primo Citonib[us] Terno tanquam p[re]s[ent]e stare parere iudere inseronemq[ue] p[re]-
senti ac eius contentis tam p[re]s[ent]is omnib[us] ab eor[um] Offo non recedendo satisfacere omnes
iudicatum pati tenebitur illi[us]q[ue] successorib[us] tenebuntur Citub contris[us] exceptio[n]e allegon
motio[n]e appellon[um] ac eam quibus s[er]u p[ro]sequon[um] abysq. Citub in Viuentum iuris remedys et de-
fensis legalibusq. impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos successores Iti abscriben-
do et abrenunciando Sub amissione sua suorumq. successorum totius et integre cause.

Kamienskie

Quietatio

Coram Offo et actis presentem Castrum Branscensem p[ro] comp[er]is Nobilib[us] Albertus olim Stan[is]l[us]
Kamienski sanus mente et corpore ex[em]t[er]o palam ac libere verbisq[ue] p[er] expressis recognot
Quia sibi Nobilib[us] Albertus olim Joannib[us] Kamienski ea obligon[em] bonor[um] Kamienskie Ociofli
sibi